
                          Krušné hory  21. – 26. Června 2016 
 
 
Trasa autobusu:      Příbor Sokolovna                                  5.10 

                                        Kopřivnice KB                                        5.20 
                                        Libhošť                                                    5.40 
                                        Nový Jičín Lídl                                        5.50 
                                        Hradec  Králové                                     8.30 – 9.00        Přestávka 45min. 
                                        Praha – Slaný – Žatec                         14.00 – 14.30     Přestávka do 16.30  
                                    Chomuto-Jáchymov-Mariánská      18.00 
 
 

Město Žatec           Info centrum je na náměstí Svobody v budově radnice. 

 
Centrum města bylo prohlášeno památkovou rezervací. V infocentru dostanete 
informace,mapky a prospekty o třech vycházkových okruzích,které touto rezervací 
procházejí.Rovněž si můžete domluvit výstup po 140. Schodech na radniční věž. 
 
 

Nejvýznamější památky. 
 
Radnice z r.1362 
Kněžská brána – vstup do do vnitřního města. 
Chrám chmele a piva – je to soubor technických památek pivovarnictví a chmelařství. 
Najdete zde vyhlídkovou věž,orloj schmelovou tematikou,pivovar, restauraci a chmelařské 
muzeum. 
Areál se nachází na náměstí Prokopa Velkého. 
 

Mariánská  -   Ubytování v horské chatě HYDRO ve dvou a čtyřlůžkových pokojích.Některé 

mají vlastní sociální zařízení, jiné jen umyvadlo sociální zařízení na chodbě. 
 

Polopenze – snídaně formou švédského stolu a večeře. 

 

Nakládka kol – proběhne v pondělí 20. června v odpoledních hodinách , u 
Sokolovny v Příboře. Čas bude určen dodatečně.Můžete si donést zavazadla, 
která si uložíte do kufru autobusu.Příruční zavazadla se v pondělí do prostoru 
sedadel nakládat nemohou.Autobus zůstane v Příboře u Sokolovny před 
policejní stanicí. 
 
Posílám znova rozpis tras na jednotlivé dny. Proti těm minulým nastaly změny.                  
 


